cirka 250 KSEK och kommer adderas till den förväntade köpeskillingen om 32,3 MSEK.

(MSEK) Summa Härledning

Köpeskilling 32,5 Förväntad kostnad för Digital Advisor inklusive likviditet samt förvärvskostnader om 250 KSEK

Förvärvade nettotillgångar 10,5 Förväntat eget kapital vid förvärvstillfället

Ej allokerade övervärden 22,1

Den tillkommande posten av ej allokerade övervärden som antas bokföras som immateriella tillgångar kommer, i enlighet med
Adtractions redovisningsprinciper, skrivas av linjärt under den kommande femårsperioden. Avskrivningar av de förvärvade
övervärdena hänförliga till förvärvet av Digital Advisor förväntas under perioden 1 januari – 30 september 2021 uppgå till 3 313 KSEK.

Proformaresultaträkning

Proformaresultaträkning

Belopp i KSEK

1 jan - 30 sep

Översiktligt granskad

1 jan - 30 juni

Ej reviderad

1 jan - 30 sep

Ej reviderad

1 jan - 30 sep

Adtraction Klara Lån Digital Advisor Justeringar Proforma

Nettoomsättning 480 631 11 102 39 843 -7 097A 524 479

Övriga rörelseintäkter 736 0 0 0 736

Totala intäkter 481 367 11 102 39 843 -7 097A 525 215

Handelsvaror -391 118 -1 -29 230 880B -419 468

Övriga externa kostnader -17 133 -8 047 -1 572 6 217C -20 535

Personalkostnader -48 842 -586 -5 625 0 -55 053

Övriga rörelsekostnader -447 0 -23 0 -470

Avskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar
-113 0 -34 0 -148

Avskrivningar hänförliga till förvärvade övervärden -4 394 0 0 -5 876D -10 270

Rörelseresultat 19 319 2 469 3 360 5 876BCD 19 272

Övriga rörelseintäkter och liknande intäkter 169 0 28 0 196

Räntekostnader och liknande kostnader  -234 -2 -88 -495E -818

Resultat efter finansiella poster 19 254 2 467 3 300 -6 371E 18 650

Resultat före skatt 19 254 2 467 3 300 -6 371 18 650

Skatt på periodens resultat -4 904 -508 -726 102F -6 036

Uppskjuten skatt 183 0 0 366G 550

Nettoresultat 14 533 1 959 2 574 -5 903FG 13 164

Hänförligt till moderförtagets aktieägare 14 120 1 959 2 574 -5 299H 13 353

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 414 0 0 -604I -190

68 Inbjudan till förvärv av aktier i Adtraction Group AB

Finansiell information och nyckeltal

Proformajusteringar resultaträkning
A.	 Koncernelimineringar för interntransaktioner mellan Adtraction och Klara Lån hänförliga till omsättning om 7 097 KSEK.
B.	 Koncernelimineringar för interntransaktioner mellan Adtraction och Klara Lån hänförliga till kostnader för handelsvaror om 880 KSEK.

[…]

avskrivningar av förvärvade övervärden hänförliga till förvärvet av Digital Advisor om 3 313 KSEK.
E.	 Räntekostnad om 495 KSEK hänförliga till det banklån som upptogs i samband med förvärvet av Digital Advisor. Lånet uppgår till 20 MSEK och räntan

uppgår till 3,3 procent. Ränteavgiften för nio månader uppskattas till 495 KSEK.
F.	 Skattelättnader hänförliga till ytterligare räntekostnader om 495 KSEK. Den totala skattelättnaden uppskattas till 102 KSEK.
G.	 Förvärvet av Klara Lån medförde en uppskjuten skatteskuld som förväntas upplösas över en femårsperiod. Den totala upplösningen av den

uppskjutna skatteskulden antas uppgå till 366 KSEK under perioden 1 januari – 30 juni 2021.
H.	 Det nettoresultat som uppstått som konsekvens av justeringarna är hänförligt till majoritetsägarna. Ytterligare 604 KSEK tillfaller majoritetsägarna i

samband med att Adtraction förvärvat minoritetsägandet i Adtraction Norge.
I.	 Eliminering av minoritetsintresse i Adtraction Norge om 604 KSEK.

Proformabalansräkning

Proformabalansräkning

Belopp i KSEK

30 sep

Översiktligt granskad

30 sep

Ej reviderad

30 sep

Adtraction Digital Advisor Justeringar Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier  221 0 0 221

Immateriella tillgångar

Kundrelationer  16 898 0 0 16 898

Goodwill 24 930 0 0 24 930

Ej allokerade övervärden 0 0 22 085A 22 085

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar  571 166 0 737

Summa anläggningstillgångar 42 619 166 22 085A 64 871

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 42 340 8 614 0 50 954

Aktuella skattefordringar 2 395 0 0 2 395

Övriga kortfristiga fordringar 4 205 267 0 4 472

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 69 709 1 161 0 70 870

118 649 10 042 0 128 690

Kassa och bank  54 897 8 913 -12 544B 51 266

Summa omsättningstillgångar 173 546 18 954 -12 544B 179 956

Summa tillgångar 216 165 19 121 9 541AB 244 827

69Inbjudan till förvärv av aktier i Adtraction Group AB

Finansiell information och nyckeltal

Proformabalansräkning forts.

Belopp i KSEK

30 sep

Översiktligt granskad

30 sep

Ej reviderad

30 sep

Adtraction Digital Advisor Justeringar Proforma

EGET KAPITAL & SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 525  110 -110C 525

Övrigt tillskjutet kapital 24 975 0 10 000D 34 975

Reserver 114 0 0 114

Annat eget kapital inklusive årets resultat 35 779 10 350 -19 724E 26 405

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 61 393 10 459 -9 833CDE 62 019

Innehav utan bestämmande inflytande 7 143 0 -626F 6 517

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset 7 143 0 -626F 6 517

Summa eget kapital 68 537 10 459 -10 459 68 537

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt 3 563 0 0 3 563

Övriga avsättningar 4 231 0 0 4 231

Summa avsättningar 7 795 0 0 7 795

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut  3 889 0  20 000G 23 889

Summa långfristiga skulder 3 889 0 20 000G 23 889

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 3 333 0 0 3 333

Förskott från kunder 2 506 0 0 2 506

Leverantörsskulder 3 323 114 0 3 437

Aktuella skatteskulder 3 993 162 0 4 154

Övriga skulder 9 778 1 753 0H 11 531

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 113 012 6 633 0 119 645

Summa kortfristiga skulder 135 945 8 662 0 144 606

Summa eget kapital och skulder 216 165 19 121 9 541 244 827

Proformajusteringar balansräkning
A.	 Immateriella anläggningstillgångar som uppstår i samband med förvärvet av Digital Advisor. Totalt förväntas ej allokerade övervärden om 22 085

KSEK uppstå i samband med förvärvet.
B.	 Förvärvet av Digital Advisor förväntas finansieras med 12 544 KSEK som betalas med likvida medel.
C.	 Eliminering av aktiekapital om 110 KSEK i samband med förvärvet av Digital Advisor.
D.	 I samband med Erbjudandet tecknar BRNO AS aktier i Adtraction Group till ett värde om 10 000 KSEK genom kvittning av lånet som uppstod i